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

B41 3 44,5 2h+kt

B42 3 60,0 3h+kt

B43 3 74,5 4h+kt

B44 4 42,5 2h+kt

B45 4 66,0 3h+kt

B46 4 63,5 3h+kt

B47 4 47,0 2h+kt

B48 4 44,5 2h+kt

B49 4 60,0 3h+kt

B50 4 74,5 4h+kt

3 kpl 2h+kt 42,5 m²

4 kpl 2h+kt 44,5 m²

4 kpl 2h+kt 47,0 m²

4 kpl 3h+kt 60,0 m²

4 kpl 3h+kt 63,5 m²

3 kpl 3h+kt 66,0 m²

3 kpl 4h+kt 74,5 m²

HUONEISTOLUETTELO
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

TALO B

TA-Asumisoikeus Oy
Rahikuja 1, 21260 Raisio



SIJAINTI 
(Raision karttapalvelu)

RAHIKUJA 1 TALO A ja B
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy
Rahikuja 1, 21260 Raisio
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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RAHIKUJA 1 TALO A ja B
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RAHIKUJA 1 TALO A ja B
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RAHIKUJA 1 TALO A ja B
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JULKISIVUT 1:200

JULKISIVU KOILLISEEN

JULKISIVU KAAKKOON

TALO A

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy
Rahikuja 1, 21260 Raisio



+18,424

JULKISIVUT 1:200

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU LUOTEESEEN

TALO A

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Rahikuja 1, 21260 Raisio



JULKISIVUT 1:300
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

TALO B

TA-Asumisoikeus Oy
Rahikuja 1, 21260 Raisio

JULKISIVU KOILLISEEN

JULKISIVU KAAKKOON



JULKISIVUT 1:300
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

TALO B

TA-Asumisoikeus Oy
Rahikuja 1, 21260 Raisio

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU LUOTEESEEN



PP/KR

astianpesukone,

liesi, uuni ja liesituuletin

yläkaappi

keittiön pesualtaat ja hana

siivous- / pyykkikaappi

pesuallas ja peilikaappi

keittiökaappi, alakaappi

pesukone / kuivausrumpu, varaus

AP
varaus

PY

S / E sauna (esteetön)
VH vaatehuone

WC erillis-wc

wc-istuin

suihku ja lattiakaivo,

SK siivouskaappi

tankokaappi

hyllykaappi

HUONELYHENTEET:

ET eteinen
K keittiö
KT keittotila
MH makuuhuone
OH olohuone

SU / E suihkutila (esteetön)

KPH

SK

(APK)

SK/
PY

(PPK)

RK

JK/PK
jääkaappipakastin

(M) mikroaaltouuni, varaus

LTO ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla

pukuhuone (esteetön)PU / E
irtaimistovarastoIRT.VAR
väestönsuojaVSS
sähköpäätauluhuoneSPTH
lämmönjakohuoneLJH

kylpyhuone

↓VT

Ti

LT

, bidesuihku ja allaskaappi, lattiakaivo

asunnon ryhmäkeskus

suihkuseinäke

hormi

katon alaslasku tai kotelo

tuuletusikkuna

varatie

lipputanko

siivoushuoneSIIVOUS
porrashuonePRSH
ulkovälinevarastoUVV
lastenvaunuvarastoLVV
kuivaushuoneKUIVAUS
talovarastoTALOVAR

PP polkupyörä

pyykkikaappiPY
PY

varaus

henkaritanko / VH

PIIRUSTUSMERKINNÄT
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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TALO A

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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terassin mateliaali, puu terassin mateliaali, puuterassin mateliaali, puu terassin mateliaali, puu
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Rakennustapaselostus, 28.8.2025 
 
 
 
PERUSTAMINEN JA PIHA 
Rakennus perustetaan pohjatutkijan ohjeiden ja rakenne-
suunnitelmien mukaan pääosin paalujen varaan ja osit-
tain maanvaraisena. 
 
Jalankulku- ja pelastustiet ovat asfalttipintaisia. Piha-
alueella on leikkialue, lipputanko, tomutus- ja kuivausteli-
neet ja 50 kpl polkupyöräpaikkaa. Piha-alueella on oma 
jätekeräyspisteensä, jossa Molok -pintakeräysastiat. 
Pihatyöt ja pihavarusteet toteutetaan arkkitehdin suunni-
telmien mukaan. 
 
Autopaikkoja on yhteensä 54 kappaletta, joista 30 kpl on 
autokatoksissa ja 24 kpl pihalla olevia avopaikkoja. Kaik-
kiin autopaikkoihin toteutetaan lämmityspistorasiat sekä 
varaus sähköauton lataukselle. Sähköauton latausasema 
toteutetaan 8 autopaikkaan. Latausaseman maksimiteho 
on 11 kW ja minimilatausteho 3,6 kW. 
 
 
KANTAVA RUNKORAKENNE 
Kantavat väliseinät ovat teräsbetoniseiniä. Välipohjat ovat 
pääosin betonisia ontelolaattarakenteisia välipohjaraken-
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